第１号様式（第４条関係）
　　年　　　月　　　日

江戸川区長　殿

（申請者）住所

氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

カラス及びスズメバチの巣除去等経費助成申請書
江戸川区カラス及びスズメバチの巣除去等経費助成要綱第４条の規定により、下記のとおり申請します。
記
１　除去日　　　　　　　　年　　　月　　　日

２　除去業者名
　　電話番号

３　除去等内容　　除去した巣の数　（　　　　）  除去した卵の数　（　　　　）
　　　　　　　　　除去したひなの数（　　　　）  落下ひなの回収数（　　　　）
４　巣（落下ひな）の場所　　江戸川区

５　除去等経費　　　　　　　　　　　　円（税込み・領収書添付）
６　申請金額　　　　　　　　　　　　　円
※　除去業者に支払った経費の３分の１（消費税を除いた金額であって、千円未満は切り上げます。）とし、１万円を限度とします。（高所作業車を使用した場合は２万円を限度とします。）
裏面も必ず記入願います。
７　指定口座（申請者本人の口座を記入してください。）
	金融機関コード

	-

	預金種別
	１ 普通
	２当座
	４貯蓄

	金融機関名
	銀　　行
信用金庫

信用組合
	店
	口座番号

	フリガナ

	口座名義名

８　同　　意
カラス及びスズメバチの巣除去等経費助成金申請に当たり、本申請の記載事項について、誤字、脱字等の軽微な訂正を区が行うことに同意します。
申請者（自署）

９　添付書類
　（１）　作業報告書の写し(カラスの場合は、卵又はひなの数、スズメハチの場合は、スズメバチの巣の除去を明記してあるもの)
　（２）　除去業者への支払いに係る領収書の写し
　（３）　巣の写真（撤去後のものでも構いません。）